（3）突发环境事件应急预案

以上重点排污单位均根据环保部《关于印发企业事业单位突发环境事件应急预案备案管理办法（试行）

的通知》编制了突发环境事件应急预案，预案中阐述了公司突发环境事件的应急救援工作原则、应急救援

工作程序、应急救援工作处置措施，是指导公司突发环境事件应急管理工作的纲领性文件和行动准则。

（4）环境自行监测方案

以上重点排污单位均具有环境自行监测方案，重点排污单位结合《国家环保总局令第28号污染源自动

监控管理办法》，根据自身项目情况和执行的国家排放标准，对本排污单位管辖的污染源进行在线监测工

作。

（5）其他应当公开的环境信息

无

北京碧水源科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

56

（6）其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

临时公告 临时公告披露日期 临时公告披露索引

关于公司股东签署《股份转让暨战略合作意向性协议》暨公司控股股东、实际

控制人可能发生变更的提示性公告
2019 年 01 月 11 日 巨潮资讯网

关于公司股东签署《股份转让暨战略合作意向性协议》暨公司控股股东、实际

控制人可能发生变更的进展公告
2019 年 03 月 01 日 巨潮资讯网

关于控股股东、实际控制人及其他股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性

公告
2019 年 05 月 06 日 巨潮资讯网

关于控股股东、实际控制人及其他股东签署股份转让协议之补充协议暨协议生

效的进展公告
2019 年 06 月 04 日 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司名称 临时公告名称 临时公告披露日期
临时公告披

露索引

北京良业环境技

术股份有限公司
关于分拆公司所属企业到香港联交所上市的公告 2019 年 4 月 26 日 巨潮资讯网

北京良业环境技

术股份有限公司

关于公司所属企业首次公开发行境外上市外资股（H 股） 申请材料获中

国证监会受理的公告
2019 年 6 月 19 日 巨潮资讯网

北京良业环境技

术股份有限公司

关于公司所属企业向香港联交所递交境外上市外资股（H 股）上市申请

并刊发申请资料的公告
2019 年 6 月 28 日 巨潮资讯网

北京碧水源科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 990,484,239 31.44% - - - -21,179,428 -21,179,428 969,304,811 30.77%

其他内资持股 990,484,239 31.44% - - - -21,179,428 -21,179,428 969,304,811 30.77%

  境内自然人持股 990,484,239 31.44% - - - -21,179,428 -21,179,428 969,304,811 30.77%

二、无限售条件股份 2,160,026,495 68.56% - - - 21,179,428 21,179,428 2,181,205,923 69.23%

人民币普通股 2,160,026,495 68.56% - - - 21,179,428 21,179,428 2,181,205,923 69.23%

三、股份总数 3,150,510,734 100.00% - - - - - 3,150,510,734 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期，因完成发行股份购买资产部分限售股份的解禁事项，其中 22,178,024 股限售股调整至无限

售条件股份；本报告期公司高管完成股票增持事项，根据中国证监会及深交所关于董监高持股及锁定比例

等规定，有限售条件股增加 998,596 股。综上，公司股份中共计 21,179,428 股有限售条件股份调整至无限

售条件股份，公司总股本不变。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

北京碧水源科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

58

2、限售股份变动情况

√ 适用  □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

陈桂珍 15,192,371 15,192,371 - -
首发后限售股，因已完成第三个解锁期